

<b>ZMĚNOVÝ LIST STAVBY</b>		Změna č: 1	
		Datum změny: 17.5.2022	
Název veř. zakázky: Rekonstrukce mostku na LC Jemčinská			
Zhotovitel: K-BUILDING cb, a.s. Hraniční 2094, České Budějovice 5			
Objednatel: Lesy České republiky, s.p. – OŘ jižní Čechy			
Název akce (majetku): LC Jemčinská	Charakter akce: investice	Číslo objektů:	Stavební díly:
Popis změny: Záměna izolace rámových propustů z litého asfaltu za izolaci ACO			
<b>Zdůvodnění změny:</b> Plocha izolace je 10,824 m2, litý asfalt provádí nejbližší firma z Prahy. Vzhledem k neatraktivnosti zakázky by byla velká prodleva časová, než by přišli. Izolace ACO se na mostních konstrukcích malého rozsahu provádí běžně.			
Posouzení změny – autor		D	18.
Dopady:	do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS):		Ano
	do časového plánu (Ano/Ne):		Ne
	do ceny:		Termín dokončení do: 31.8.2022
	Snížení ceny o: (Kč bez DPH)	-63320,40	Bilance:
	Zvýšení ceny o: (Kč bez DPH)	N: 26540,45 Kč bez DPH	- 36 779,95,- Kč bez DPH
Konečná celková cena akce po změně		Kč bez DPH	
Konečná celková cena veř. zakázky po změně		1.189 446,05 Kč bez DPH	
Zástupce zhotovitele - jméno		Datum:	18.5.2022
Zástupce objednatele - jméno		Datum:	18.5.2022
Přílohy: Výkazy výměr			
Poznámka:			

## ZL č.1

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
<b>SO_01: Rekonstrukce mostku na LC Jemčinská</b>						
<b>005: Komunikace</b>						<b>26 540,45</b>
89.	572340111	Vyspravení krytu komunikací po překozech pl do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl přes 30 do 50 mm URS 22/I 519 Kč/m2 , oddíl 711 Dodavatel 112 487 Kč , oddíl 711 Zadavatel 23 806 Kč , 112 487 : 23 806 = 4,725  519*4,725 = 2452 Kč/m2	m2	10,824	2 452,00	26 540,45
<b>711: Izolace proti vodě</b>						
89.	578143133	Litý asfalt MA 11 (LAS) tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	- 10,824	5 850,00	-63 320,40

Celkem bez DPH

-36 779,95

